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Kulturpuljen  2022                                       
Acadre 21/3686 Kontonumre:

364 155 2908 Varekøb m/m
364 155 4005 Tjenesteydelser u/m

Budget 2022 1.048.387 364 155 4900 Tjenesteydelser m/m
Overførsel 2021 505.797 364 155 5907 Tilskud
I alt Budget 2022 1.554.184

Besl.tager Besl.dato Sagsnr. Ansøger/formål Afslag Ansøgt Bevilget Bogført værdi Restbudget Bemærkninger
Faste årlige bevillinger 1.554.184

Fast 14/15311 Kulturpris/Ungdomstalentpris 60.000 55.200 1.498.984 EBK 14.8.2014 / Overført til Prisfesten 28-04-2022
Fast 07/41351 Foreningen Norden 3.000 2.760 1.496.224 Formandsafgørelse 20.9.2007   / Udb. 03.01.22
Fast 09/3968 Bunkermuseet i Ollerup 5.000 4.600 1.491.624 Formandsafgørelse 7.12.2009 / Udb. 03.01.22
Fast 15/3320 Street Art 10.000 10.000 1.481.624 Adm. afgørelse 10.3.2015
Fast 14/35479 Musikskolens nytårskoncert med CNUS 11.000 11.000 1.470.624 Formandsafgørelse 22.2.2016
Fast 13/10941 Skarø Beboerforening - Lokalerefusion 7.000 6.440 1.464.184 Notat af 19.10.2016  / Udb. 03.01.22
Fast 15/29555 Drejø Beboerforening - Lokalerefusion 7.000 6.440 1.457.744 Notat af 19.10.2016  / Udb. 03.01.22

KFU 04.02.21 14/2878 DHF Barteraftale - Landsholdstræning i haller 30.000 30.000 1.427.744 1. marts 2021 - 28. februar 2023. Rådighedsbeløb kr. 30.000 eksklusiv moms pr. år.
KFU 04.11.19 19/22947 Fotokonkurrence 15.000 15.000 1.412.744
KFU 09.09.21 21/15065 Honorarstøtte Giant Steps 190.400 175.168 1.237.576 Udb 02-03-2022
KFU 09.09.21 21/15065 Honorarstøtte Rytmisk Råstof (ekstraordinært driftstilskud i 2022-2023-2024 134.400 123.648 1.113.928 Udb 02-02-2022
KFU 09.09.21 21/15065 Honorarstøtte folk for Folk 67.200 61.824 1.052.104 Udb 02-03-2022
KFU 03.12.20 20/11971 Svendborg Kirkegårde - Kirkegårdsspillet "Livets park og dødens have" 100.000 50.000 46.000 1.006.104 Underskudsgaranti. Udskudt fra 2021. Udb aconto 50.000 kr. den 12-05-2022
KFU 07.05.20 20/7408 sART Danseteater - Danse, Tænke, Mærke for ældrecentre mm. 35.000 35.000 32.200 973.904 Projektet er udskudt fra 2020 til 2022
KFU 07.05.21 21/8786 Foreningen Svendborg Dage med Brecht - Brechtfestival 2022 75.000 69.000 904.904 Underskudsgaranti. Udb 28-02-2022
KFU 10.06.21 20/18746 Svendborg Skolebio v/ Anders Banke - filmaktiviteter 2022 25.000 23.000 881.904 Reservation af tilskud - se foreløbig bevilling
KFU 07.03.22 21/23430 Helga Theilgaard - udstilling "De Rodløse - vi der er tilbage" 80.317 20.000 18.400 863.504
KFU 08.04.22 22/4643 Svendborg Sommermusik - fredagskoncerter på Lilletorv 65.000 59.800 803.704 Skal udb 01-06-2022. Regnskab inden 01-10-2022 - Udb 10-06-2022
KFU 09.04.22 22/5206 Foreningen Bølgen - Sommerunderholdning Bølgen 45.000 41.400 762.304 Skal udb 01-06-2022. Regnskab inden 01-10-2022 - Udb 10-06-2022
KFU 04.05.22 22/9721 Demokratifestivalen i Ollerup - den 5. juni 2022 50.000 46.000 716.304 Underskudsgaranti. Regnskab inden 01-10-2022
KFU 13.06.22 22/12020 Haahrs Skole - Lyskunstværk badmintonhallen 50.000 50.000 46.000 670.304
KFU 16.06.22 22/12733 Kulturnatten i Kirkeby - Kulturnatten 2022 27./28. okt 20.000 10.000 9.200 661.104 Underskudsgaranti. Regnskab inden 01.12.2022
KFU 16.06.22 22/11705 Svendborg Kultur og Filmdage - Fly in den 28. august 30.000 30.000 27.600 633.504 Underskudsgaranti. Regnskab inden 01.11.2022
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